UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Le Theatre Dv Monde, Representant Par Vn ample  
discours les miseres humaines**

**Boaistuau, Pierre**

**Cologne ; [Genf], 1619**

handschriftliche Beigabe

[urn:nbn:de:hbz:466:1-52003](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-52003)

Festum S. Cornelij et Cypriani 16 Septembris.  
orabit pro Summo Pontifice.

S. Hieronymus.

Non est tutum propè serpentem accumbere ac dormire, nam etsi potest esse quod non mordeat, potest tamen esse quod aliquando mordeat, et morsus eius sit letalis, tutius est igitur ab eo recedere.

Fuga occasionum peccandi.